

FVJ Holding Augustenborg ApS
Fasanvej 5
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 24 23 24 92

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

1. maj 2021 til 30. april 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17/10 2022

Dirigent:



Frede M. Vendelbo Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år administration af værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -133.987 og status balancerer med kr. 2.106.967 med en egenkapital på kr. 2.083.560.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2021 - 30. APRIL 2022

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-10.243	-11
1 Andre personaleomkostninger	-96.000	-96
DRIFTSRESULTAT	-106.243	-107
Andre finansielle indtægter	4.240	287
Andre finansielle omkostninger	-31.984	-1
RESULTAT FØR SKAT	-133.987	179
ÅRETS RESULTAT	-133.987	179
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overført resultat	-248.387	66
DISPONERET I ALT	-133.987	179

BALANCE PR. 30. APRIL 2022
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.033.848	2.269
Værdipapirer og kapitalandele	2.033.848	2.269
Likvide beholdninger	73.119	84
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.106.967	2.353
AKTIVER	2.106.967	2.353

BALANCE PR. 30. APRIL 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.844.160	2.092
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
EGENKAPITAL	2.083.560	2.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10
Anden gæld	396	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.012	13
Kortfristede gældsforpligtelser	23.407	23
GÆLDSFORPLIGTELSE	23.407	23
PASSIVER	2.106.967	2.353

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	96.000	96
Andre personaleomkostninger i alt	<u>96.000</u>	<u>96</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.033.848	2.270
	<u>2.033.848</u>	<u>2.270</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	259
	<u>0</u>	<u>259</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.938	0
	<u>30.938</u>	<u>0</u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		